

Název položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Výsadba stromů				
Hloubení jamek obj. 0,4 m ³ s výměnou půdy na 50%	ks	54		23 760,00 Kč
			440,00 Kč	
Výsadba stromů s balem ok 10-16 cm, výška nasazení koruny 180 cm	ks	29	480,00 Kč	13 920,00 Kč
Výsadba stromů s balem, zavěšený výška do 250 cm	ks	9	220,00 Kč	1 980,00 Kč
Výsadba stromů s balem výška 400-450 cm	ks	16	480,00 Kč	7 680,00 Kč
Kotvení stromů 2 kůly průměr 7-8 cm, výšky 2 m, u zavěšených jen 1 kůl	ks	99	380,00 Kč	37 620,00 Kč
Zhotovení obalu kmene z rákosy v 1,6 m, š 0,2 m u nezavěšených	ks	45	50,00 Kč	2 250,00 Kč
			50,00 Kč	7 200,00 Kč
rákos v 1,6 x 0,2 š / 1 strom	m ²	144		
Pásek na uvázání	mb	43,2	10,00 Kč	432,00 Kč
Mulčování kůrou 8 cm výšky	ks	54	70,00 Kč	3 780,00 Kč
Mulčovací kůra	m ³	4,32	1 000,00 Kč	4 320,00 Kč
Půdní kondicionér	kg	27	350,00 Kč	9 450,00 Kč
Ochrana proti poškození krčku z plastu	ks	54	45,00 Kč	2 430,00 Kč
			celkem	114 822,00 Kč

před výsadbou bude v místě jam odstraněn travní drn, který bude od všech stromů zhotovitelem uložen na jednu hromadu, šířka výsadbových jam bude min 70 cm, výška dle výšky balu, ostatní postupy se budou řídit standardem výsadba stromů a normami - pro okrasné dřeviny platí nezávazná norma ČSN 46 4902-1, rostliny a jejich výsadba se řídí normou ČSN 83 9021.

Pozn: zeminu na výměnu poskytne investor

výsadba keřů	ks	325	30	9750
jamky	ks	325	25	8125
mulčování u slonů	m ²	115	60	6900
mulčovací kůra ke slonům	m ³	9,2	1200	11040
			Celkem za práci i materiál	35 815,00 Kč

Doprava stromů ze Zářiči (keře jsou už dovezené)				5 000,00 Kč
--------------------------------------------------	--	--	--	-------------

Cena celkem

celkem za práci a materiál

155 637,00 Kč

DPH 21 %

32 683,77 Kč

Celkem za práci a materiál vč DPH

188 320,77 Kč